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СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
главы и муниципальных служащих Панинского сельского поселения Спасского муниципального района Рязанской области

за период с 1 января 2019г. по 31 декабря 2019г.

	NN

пп
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Чернецова Н.П.
	глава

поселения
	земельный участок

квартира
	индивидуальная

долевая – 1/2 доли
	2500

61,7
	Россия

Россия
	земельный участок
земельный участок
квартира
	2500
720
61,7
	Россия
Россия
Россия
	
	559 772,97
	

	
	Супруг
	
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

квартира
жилой дом
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

долевая – 1/2 доли
индивидуальная
	720
2150
1330
2370

3200

1500

61,7
28,5

	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	земельный участок

земельный участок

квартира
	1500

200

61,7
	Россия

Россия
Россия
	Автомобиль

LADA КАЛИНА

111730
	168 376,17
	

	2.
	Епихина М.Г.
	главный специалист
	
	
	
	
	
	
	
	Автомо-биль

LADA

GRANTA

219010
	655 689,54
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9709,09
	

	3.
	Гужва О.А.


	главный специалист
	квартира
кладовая
	долевая – 

1/2 доли

долевая – 

1/2 доли
	58,5
6,1
	Россия
Россия
	жилой дом

земельный участок


	51,2

1508,0
	Россия

Россия
	
	341 702,66
	

	
	Супруг
	
	квартира

кладовая
	долевая – 1/2 доли
долевая – 1/2 доли
	58,5

6,1
	Россия
Россия


	
	
	
	Автомобиль Skoda Rapid
	102 090,63
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9709,09
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9709,09
	

	4.
	Полулященко Е.В.
	специалист

первой категории
	
	
	
	
	земельный участок

квартира
	1446,0

61,8
	Россия

Россия


	АвтомобильCHEVROLE KL 1T AVEO
	240 191,12
	

	
	Супруг
	
	
	
	
	
	жилой дом
	71,9
	Россия


	Автомобиль DAEWOO NEXIA
Автомобиль ВАЗ 2109
	6465,63
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9709,09
	


Глава муниципального образования – 

Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Рязанской области    








                   Н.П. Чернецова
